

TOIMINTAKERTOMUS 2008

Kodittomien koirien ystävät ry - Hemlösa hundars vänner rf on jatkanut tiivistä yhteistyötään Romaniassa toimivan Italialaisen yhdistyksen Save the Dogsin kanssa. Save the Dogs otti 4.2.08 kolmannen koiratarhan virallisesti haltuunsa ja ylläpitää nyt siis kolmea koiratarhaa käsittäen yhteensä 850 koiraa. Save the Dogsin työllistää n. 40 henkilöä, osa heistä on eläinlääkäreitä. Save the Dogsin toiminta pitää sisällään jatkuvan sterilisaatioprojektin (21.12.08 mennessä on sterilisoitu 10 380 katukoiraa), katukoirien rokotusohjelman ja eläinlääkinnällisen avun apua tarvitseville. Save the Dogsin ilmainen eläinlääkariapu kaikille koirille on pikkuhiljaa alkanut tuottaa tulosta: erityisesti vuonna 2008 paikalliset ihmiset ovat alkaneet itse ottaa vastuuta eläimistään ja suostuneet vapaaehtoisesti tuomaan sairaita eläimiä hoitoon sekä kastroitavaksi tai sterilisoitavaksi. Ihmiset ovat alkaneet ymmärtää sterilisoinnin tärkeyden. Kodittomien koirien ystävät ry - Hemlösa hundars vänner rf:n mielestä Save The Dogsin projekti on erittäin tärkeä ja olemme ylpeitä saadessamme olla mukana tässä muutoksen ajassa, joka on Romanian koirille askel parempaan.

Kodittomien koirien ystävät ry – Hemlösa hundars vänner rf alkoi vuoden 2008 alussa selvittämään mahdollisuutta yhteistyöhön myös toisen Romanian koiratarhan, jota ylläpitää Sibiu kaupungissa yhdistys nimeltä Animal Life, kanssa. Animal Lifen jäsenet ottivat yhteyttä meidän hallitukseen ja tiedustelivat yhteistyömahdollisuuksia. Hallitus katsoi parhaaksi käydä tutustumassa Animal Lifen toimintaan, ennen kuin mitään päätöksiä tehtäisiin. Halusimme olla varmoja, että Sibiu yhdistyksellä on samat päämäärät ja tavoitteet kuin Kodittomien koirien ystävät ry – Hemlösa hundars vänner rf:llä.

Kaksi yhdistyksemme jäsentä matkusti Romanian Sibiuun tutustumaan Animal Lifen toimintaan elokuussa. Animal Life on pieni yhdistys, joka ylläpitää 70 koiran tarhaa Sibiussa. Animal Lifen jäsenet ovat vastuuntuntoisia ja ymmärtävät rajoitteensa toimintansa suhteen. Romaniassa on hyvin tyypillistä, että tarhat ovat liian täynnä koiria, koska yhdistykset eivät pysty sanomaan ei. Animal Lifella ei ole omaa eläinlääkäriä saati jatkuvaa sterilisointiohjelmaa, mutta tiettyinä aikoina on kampanjoita, joiden avulla saadaan koiria sterilisoitavaksi ja kastroitavaksi. Esimerkiksi toukokuussa 2008 Animal Life toteutti Amerikkalaisten eläinlääkärien avustuksella kampanjan, jossa opetettiin Sibiulaisille eläinlääkäreille eri sterilisointitekniikoita. Animal Life käy jatkuvia keskusteluja paikallisten päättäjien kanssa, jotta saisivat avata oman sterilisointiklinikan. Kodittomien koirien ystävät ry – Hemlösa hundars vänner rf haluaa olla apuna ja tukena tämän toiminnan käynnistämisessä. Hallituksen kanssa käytyjen keskustelujen jälkeen yhteistyö Animal Lifen kanssa lähti käyntiin elokuussa.

Kodittomien koirien ystävät ry – Hemlösa hundars vänner rf on aloittanut adoptiotoiminnan sekä Save the Dogsin että Animal Lifen kanssa tänä vuonna. Ilmoitus eläinten välittämisestä tehtiin Länsi-Suomen lääninhallitukselle. Vuoden aikana on 20 koiraa saanut kodin Kodittomien koirien ystävät ry – Hemlösa hundars vänner rf:n kautta: 13 koiraa Save the Dogsin kautta ja 7 koiraa Animal Lifen kautta. Joulukuun alussa Kodittomien koirien ystävät ry – Hemlösa hundars vänner rf:n hallitus sai yhteydenoton läänineläinlääkäri Matti Nybergiltä ja tämä kertoi, että yhdistyksen on koirien tuonnin osalta rekisteröidyttävä myös

elintarviketurvallisuusvirasto Eviraan. Kodittomien koirien ystävät ry – Hemlösa hundars vänner rf on rekisteröity Eviran rekisteriin numerolla 8656/0521/2008.

Vaikka Kodittomien koirien ystävät ry – Hemlösa hundars vänner rf adoptoikin koiria Suomeen Romaniasta, prioriteettimme on silti katukoiraongelman pitkántähtäimen ratkaisuisa koirien sterilisoinnin ja paikallisten ihmisten opastamisen ja informaation avulla.

Vuoden lopussa Kodittomien koirien ystävät ry – Hemlösa hundars vänner rf:llä oli 34 jäsentä, joille on lähetetty säännöllisesti yhdistyksemme oma jäsenkirje sekä vuoden lopusta lähtien myös Save the Dogsin englanninkielinen uutiskirje. Kotisivujamme www.koirienystavat.com ovat päivitetty säännöllisesti. Sivulla voi lukea uutisia, matkakertomuksia, adoptioasiaa ym. Olemme avanneet myös sekä suomen- että ruotsinkielisen foorumin, jonne kaikki ovat tervetulleita keskustelemaan Romanian eläinten tilanteesta – tai mistä tahansa.

Marraskuussa Kodittomien koirien ystävät ry – Hemlösa hundars vänner rf avasi oman verkkokaupan, jossa on myynnissä erilaisia yhdistyksen t-paitoja sekä filmipaketteja Romaniasta. Filmit on tehty Italiassa ja Save the Dogs on antanut Kodittomien koirien ystävät ry – Hemlösa hundars vänner rf:lle oikeudet kopioida ja myydä materiaaliaan.

Kodittomien koirien ystävät ry – Hemlösa hundars vänner rf on saanut paljon lahjoituksia vuoden aikana, esimerkiksi käytettyjä koiratarvikkeita, kuten pantoja, hihnoja, leluja, puruluita, mutta myös lääkkeitä, peittoja ja alustoja. Se tavara minkä ei ole katsottu olevan hyödyksi Romaniassa, on myyty kirpputorilla ja kodittomien eläinten hyväksi. Yhdistys on järjestänyt kahdet kirpputori myyjäiset vaihtelevalla menestyksellä ja tuotolla. Koiria Romaniasta Suomeen hakemaan lähteneet matkustajat ovat vieneet osan tarvikkeista itse perille, osa on lähetetty pikatoimituksena yhden jäsenemme omakustannuksella. Suoria rahalahjoituksia on tullut noin 2485€ (tarkempi lukema saadaan myöhemmin tilinpäätöksestä), jotka ovat ohjattu suoraan Romaniaan. Moni haluaisi aktiivisesti tukea Romanian tarhoilla jotakin tiettyä koiraa ja sen ylläpitoa koirakummin ominaisuudessa. Koska tällaisen auttamismuodon kysyntä on ollut jatkuvaa, aiommekin anoa vuodelle 2009 rahankeräyslupaa, jotta voimme aktiivisesti etsiä kummeja koirille.

Yksi hallituksemme jäsen vieraili Romaniassa helmi-maaliskuussa. Myös monet jäsenemme sekä muut kiinnostuneet ovat vierailleet tarhoilla vuoden aikana. Matkakertomukset on luettavissa kotisivuillamme.

Kodittomien koirien ystävät ry – Hemlösa hundars vänner rf on ollut esillä mediassa monia kertoja vuoden kuluessa. Lehtiartikkeleita on julkaistu mm Vasabladetissa, Vaasan Ikkunassa, Helsingin Uutisissa, Pohjalaisessa ja Ylä-Kainuussa. FST:n Närbild ohjelma on tehnyt reportaasin Kodittomien koirien ystävät ry – Hemlösa hundars vänner rf:stä joka esitettiin 14.12.